whole Time fince the Money there v/as laft allayed. And two
Ailays thereof were now made at the Exchequer j as appeared by
the Rolls of the faid Allays, remaining in a Bag in the Cufliody of

the Chamberlains of the Exchequer (e).

In the 22d Year of K. Edivard \, a CommiHion ifiiied out of the

Exchequer to two Ferlons, empowering them to furvey the Money that

palled in Payments between Merchants throughout the Realm, &c ff).
In

tempore Domini E. quondam Regis Angliae

p;uris fui feu fiio, affayata non extitit feu

icmptata, unde plurimum adn,iratur : Man-
dat Baronibus, quod monetam fuam in dic-

tis duobus locis modo debito aflayare &
temptnre, & ulterius inde fieri faciant prout

juflum fucrit in hac parte, & alias fieri con-

fuevit. T. Rege apud Eboracum, xxx
die Novembris anno duodecimo. Per

Confilium. Hil. Brevia 12. E. 2. Rot,

79. a.

(e) SufF. De affaia fafta monetae de Bur-

go S. Edmundi. Cum mandatum effet Ab-
bati de S. Edmundo, quod ipfe venire face-

ret ad Scaccarium hie modo in oclabis Pu-
rificationis B. l^.Iarias, Miniftros fuos Cam-
bij fui infra Libertatem de S. Edmundo quo'

rum intereft, cum omnibus Pixidibus de af-

faio capto de moneta Regis monetata in

todem Cambio, tarn de tempwre Domini
Regis £. Patris Regis nunc quam dc tem-
pore ipfius Regis nunc, unde afiayum non-
dum factum fuerit, ad faciendum inde af-

iaium., & ad recipiendum quod Curia inde

confideraverit, prout patet per breve Regis
inter Brevia retornabilia hujus termini : I-

dcm Abbas miilt hie ad Scaccarium ad diem
lUum Fratrein Willelmum de Stovi'e Sacri-

ftam domus fuae, Cuftcdem diftae monetas

& Attoinatum ipfius Abbatis in hac parte.

per literas fuas Patentes quns remanent inter

brevia huius termini, & quendam Rogcrum
de Rede Riagidrum diiTlns moncts, cum du-
abus pixidibus continentibus denarios cap-
tos pro afTaijs faciendis de toto tempore quo
afi'.iyum ultimo faiftum fuit de cambio prre-

diifto, prout continctur in retorno dicti Ab-
batis inter brevia prjediita. Et fadta fue-

runt inde duo afiaya, prout patet per Rotu-
los afi"aiorum qui funt in Baga de aflayis

refidenti in cuflodia Camerar. de Scaccario
&c. Ex Meinor. 12. E. 2. Rot. 24. I.

(f) Pro Moneta examinanda. P'dwar-
dus D. g. &c. Omnibus ballivis & fidelibus

fuis ad quos prtefentes Liter;e pcrvencrint

falutem. Quia Mo.ncta noftra per quof-
dam Falfiirios ita eft contrafafta & retoi^fi,

quod jam fere tota corriimpitur, in ipl!us

moncti fubvcrfionem, & totius Populi Reg-
ni noflri dampnum non modicum & grava-
men. Per quod nuper in finy>ilis Civita-